

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **Rewitalizacja Rynku w Suchoj Beskidzkiej**, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, w dniu 27.01.2023 r. wpłynęły wnioski nr 4 i 5 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

WNIOSEK NR 4

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy udostępnionym przedmiarem robót a projektem wykonawczym odnośnie demontażu słupów i opraw – np. projekt przewiduje demontaż 23 szt. opraw a przedmiar 20 szt.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 2:

Jakiego kabla dotyczy „usunięcie kolizji z Młynówką”? Czy zamawiający posiada uzgodniony projekt przebudowy tego kabla (proszę o udostępnienie) oraz czy zostało podpisane porozumienie na usunięcie kolizji z zarządcą sieci energetycznej (są to warunki niezbędne do wykonania zadania)?

Odpowiedź:

Element 11.2 przedmiaru robót pn. „Usunięcie kolizji z Młynówką” dotyczy linii kablowej nN. Zamawiający podpisał stosowne porozumienie z zarządcą sieci elektroenergetycznej oraz posiada uzgodniony projekt przebudowy kolidującej linii kablowej. Dokumentacja dotycząca tych robót zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma e-Zamówienia).

Pytanie 3:

Proszę o podanie prawidłowej długości wykopu i kabli zasilających oraz określenie zakresu zamówienia. Podane w przedmiarze ilości/długości znacząco odbiegają od tych z projektu wykonawczego np. w przedmiarze mamy 200 m wykopu a z projektu wychodzi 328 m. Podobnie jest w przypadku kabli zasilających.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 4:

Proszę o dokładne podanie ilości słupów i lamp oświetleniowych oraz określenie zakresu zamówienia. Podane w przedmiarze ilości znacząco odbiegają od ilości w projekcie. Proszę również o informację, które słupy i lampy są przedmiotem dostawy inwestorskiej.

Odpowiedź:

Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót. Cześć lamp zlokalizowanych na płycie runku została w ubiegłym roku wymieniona na nowe. W związku z tym zostały

one wyłączone z zakresu zamówienia. Wykaz urządzeń wraz z ich lokalizacją zostanie udostępniony wykonawcy w trakcie przekazania placu budowy.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie/doprecyzowanie co kryje się pod pozycjami nr 405, 406 udostępnionego przedmiaru oraz o podanie prawidłowych obmiarów oświetlenia akcentowego.

Odpowiedź:

Pozycje nr 405 i 406 przedmiaru robót dotyczą oświetlenia akcentowego. Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 6:

Proszę o wyjaśnienie/doprecyzowanie co kryje się pod pozycjami nr 418, 419 udostępnionego przedmiaru.

Odpowiedź:

Pozycje nr 418 i 419 przedmiaru robót dotyczą przebudowy sygnalizacji świetlnej.

Pytanie 7:

Proszę o podanie lokalizacji studni kablowej.

Odpowiedź:

Lokalizacja studni kablowej (oznaczonej symbolem GP) została przedstawiona na rysunku nr PZT_IE_01 projektu wykonawczego branży elektrycznej. W studni ma być zlokalizowane gniazdo przyłączeniowe chowane służące do podłączenia choinki.

Pytanie 8:

Co z urządzeniami/instalacjami zamontowanymi na słupach przewidzianych do demontażu/wymiany – po czyjej stronie jest demontaż tych urządzeń/instalacji?

Odpowiedź:

Urządzenia zostaną zdemontowane przez Zamawiającego.

WNIOSEK NR 5

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące dostawy wodopoju dla w/w postępowania przetargowego.

1. Jakie funkcje ma spełniać wodopój:

- czy ma spełniać funkcję kompleksową? Czyli: napełnianie bidonu, picie napoju na miejscu, funkcja miski dla psa?*
- czy ma spełniać jedną z w/w funkcji. Jeżeli tak, to jaką?*

Odpowiedź:

Wodopój powinien umożliwiać picie wody, napełnianie pojemnika (np. bidonu) oraz posiadać miskę dla psa. Wykonawca przed montażem wodopoju powinien uzgodnić z Zamawiającym kolorystykę, wygląd oraz pozostałe parametry tego urządzenia.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące dostawy słupków metalowych na w/w postępowania przetargowego.

- czy mają one być z łańcuchem? Jeżeli tak, to pojedynczym, czy podwójnym?*
- proszę o podanie dokładnych ilości słupków oraz dokładnego miejsca ich montażu.*

Odpowiedź:

Słupki powinny być połączone łańcuchem pojedynczym lub poprzeczką stalową, w ilościach określonych w przedmiarze robót. Słupki zostaną zlokalizowane m.in. w rejonie koła młyńskiego. Wykonawca przed montażem powinien uzgodnić z Zamawiającym kolorystykę, wygląd oraz pozostałe parametry tych urządzeń.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka

Stanisław Lichosyt